Czujnik indukcyjny M18 1NC, 12..24V DC, kabel 10m

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Seria produktu

PKWiU

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Szerokos¢ czujnika

Wysokos$¢ czujnika

Dtugos¢ czujnika

Srednica czujnika

Mechaniczne umocowanie czujnika

Strefa dziatania

Do uktadéw bezpieczenstwa

Rodzaj funkcji przetaczania

Sposéb taczenia na wyjsciu

Rodzaj potaczenia elektrycznego

Liczba wyjs¢ potprzewodnikowych z funkcjg sygnalizacji
Liczba wyjs¢ przekaznikowych z funkcjg sygnalizacji
Liczba zabezpieczonych wyjs¢ pétprzewodnikowych
Liczba zabezpieczonych wyjs¢ przekaznikowych
Rodzaj aktywacji

Rodzaj interfejsu

Rodzaj interfejsu z funkcji bezpieczenstwa

Rodzaj konstrukcji obudowy

Powtoka obudowy

Kaskadowos¢

ETIM.one 7.17 [https://etim.one]

3389110132687

XS4P18AB120L2

SCHNEIDER ELECTRIC

XS4P18AB120L2

Detekcja elektroniczna czujniki indukcyjne, foto,

26.51.66.0

Czujnik zblizeniowy indukcyjny (EC002714)
Czujniki (EG000026)
0 mm

0 mm

40,6 mm

18 mm

Z czotem wysunietym
8 mm

Nie

Styk rozwierny
Dwuprzewodowy
Kabel

1

0

0

0

Element metaliczny
Brak

Brak

Cylinder gwintowany
Inne

Nie
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Kategoria bezpieczehstwa wedtug EN 954-1
Poziom bezpieczenstwa SIL zgodnie z IEC 61508
Poziom bezpieczenstwa PL zgodnie z EN ISO 13849-1
Maksymalny prad na wyjsciu zabezpieczonym
Zakres napiecia zasilajagcego

Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 50 Hz
Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 60 Hz
Znamionowe napiecie sterowania Us dla DC
Rodzaj napiecia

Czestotliwos¢ przetgczania

Z funkcjg dozoru urzadzenia podrzednego
Materiat obudowy

Odpornos¢ na Sciskanie

Kategoria ochrony przeciwwybuchowej dla gazéw
Kategoria ochrony przeciwwybuchowej dla pytéw

Odpornos¢ na zaktécenia polem magnetycznym
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Brak
Brak

0 mA
12..24V
0.0V
0.0V
12..24V
DC

500 Hz
Nie
Tworzywo sztuczne
Nie
Brak
Brak

Odpornos¢ na state pole magnetyczne
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